

Pytanie 4:

Samochód ma moc 44 kW, co w przeliczeniu wynosi 59,84 KM, przy zaokrągleniu do pełnych wartości samochód spełnia warunki określone w SIWZ, czy zatem może być on przez nas ofertowany w ramach zapytania BAG-73/20 (pkt. 3 Załącznika nr 1a do SIWZ)?

Odpowiedź:

Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, informuje, że zaakceptuje samochód wyposażony w silnik o mocy 59,84 KM, ponieważ Zamawiający w pkt 3 Załącznika nr 1a do SIWZ podał wartość w pełnych jednostkach, zgodnie z obowiązującymi zasadami zaokrąglania 60 KM.

Pytanie 5:

Czy maksymalna wysokość dotyczy pojazdu z zamkniętymi drzwiami tylnymi (pkt 7 Załącznika nr 1a do SIWZ)?

Odpowiedź:

Maksymalna wysokość pojazdu określona w pkt 7 Załącznika nr 1a do SIWZ dotyczy pojazdu z zamkniętymi drzwiami tylnymi.

Pytanie 6:

Czy jest szansa uwzględnić jako fabrycznie nowy samochód, auto, które ma przebieg do 70 km, o ile producent dostarcza dokumentację wyjaśniającą ten przebieg? W ostatnim czasie Renault Polska wykonuje dodatkowe testy wybranych spośród wyprodukowanych aut, które mają na celu zapewnienie klientom jeszcze wyższego standardu użytkowanych pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie podpuszcza powyższego i podtrzymuje wymagania, określone w pkt 27 Załącznika nr 1a do SIWZ.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego
Wiesława Misior